心電図検定　合格バッジ・合格証 再発行申請書
一般社団法人日本不整脈心電学会
心電図検定委員会
委員長　栗田　康生　殿
申請日：　　　　年　　　　月　　　　日

太ワク内をご記入ください

	申請者氏名
	フリガナ

	生年月日
	（西暦）　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	受検番号

	再発行
	バッジ　　・　　合格証　　　※希望の再発行物に○をつけてください

	再発行理由

	送付先住所
（自宅）
	〒　　　　－

	電話番号
	　　　　　　　　（　　　　　）

	E-mail
	　　　　　　　　　　　　＠

	勤務先名称

	合格年度・級
	　　（　　　　　　）年度試験　（　　　　　　）級合格

事務局記入欄

	申請受付日
	確認欄

	□ 確認　　　　　年　　　　月　　　　日

	受検級：　　　　　　      受検番号：

※バッジ紛失の場合には、再発行手数料(￥1,000(税込))が必要です。本申請書受付け後に、
振込票をご送付いたしますので、ご入金ください。

バッジのご送付は入金確認後となりますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

一般社団法人日本不整脈心電学会
〒102-0073　東京都千代田区九段北4-3-24　KYONI BLDG. 4階
TEL : 03-6261-7351　　FAX：03-6261-7350　Email: office3@jhrs.or.jp